

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Öğrenci Velileri Milli Eğitim Bakanı'ndan Yardım İstedi

"Seydişehir Anadolu Lisesi'ndeki Çocuklarımız Mağdur Ediliyor,,

— Okulun açılmasından bu yana brans dışı öğretmenlerin ders okuttuğu Anadolu Lisesinde öğretmen ve personel açığı had safhada. Seydişehir Anadolu Lisesi yeni binasına taşınmanın sevincini, içinde bulunduğu sıkıntılar yüzünden yaşayamıyor.

Öğretmen ve personel açığının had safhada olduğu Anadolu Lisesi'ndeki öğrencilerin velileri sıkıntılarını dile getirerek bakanından yardım istediler. Öğrenci velileri Milli Eğitim Bakanı'na çektikleri telgraflarda Anadolu Lisesinin içinde bulunduğu durumu ve isteklerini şöyle ifade ettiler :

«Sayın Bakanım Seydişehir Anadolu Lisesi 1990 yılında öğretime başlamış, okul açıldığından bu yana brans dışı öğretmenlerle dersler sürdürülmekte, çocuklarımız

gerçekten mağdur edilmektedir. Öğretmen yokluğu sebebiyle matematik dersini İngilizce olarak okuyamamışlardır. Yeterli sayıda İngilizce öğretmeni yoktur. Türkçe, Sosyal Bilgiler, Resim, Müzik, Beden Eğitimi öğretmenleri

hiç yoktur. Yeni binamıza taşınıyoruz kaloriferli ve yeterli hizmetli de yoktur.

3 yıllık mağduriyetimizin tarafınızdan telafi edileceği kanaatindeyiz.

Hassaten ilginizi bekler saygılar sunarım.»

İlçe Teşkilatının Açılışı Nedeniyle İlçemize Gelen Yeniden Doğuş Partisi Genel Başkanı Hasan Celâl Güzel :

"Sakarya Savaşında Bile Bu Kadar Şehit Vermedik,,

— Yeniden Doğuş Partisi genel başkanı Hasan Celâl Güzel «Hesap soracağız diye iktidara gelenler, hesap sorulacak hale gelmişlerdir.» dedi.

Seydişehir ilçe teşkilatının açılışı nedeniyle ilçemize gelen Yeniden Doğuş

Partisi genel başkanı Hasan Celâl Güzel; Ben mason Celâl Güzel Değil, Hasan Celâl Güzel'im. Allahın izniyle ezan susmayacak, bayrak inmeyecektir. Biz'ya ol, ya öl mucibince tüm islâm aleminin refahı doğrultusunda varız ve bu doğrultuda çalışacağız. dedi.

Eski garaj civarında halka hitap eden Hasan Celâl Güzel : «Hesap soracağız diye iktidara gelenler, hesap sorulacak hale gelmişlerdir. Benim işçim, çiftçim, memurum, esnafım diyenler soluğu Çankaya'ya çıkararak almışlardır.» şeklinde konuştu.

Sakarya meydan muharebesinde bile bu kadar şehit vermedik diyen genel başkan Güzel, her defasında Allah'ı, Kitabı ve Ezan'ı ağzına alan Başbakan Tansu Çiller Ezan'ı Muhammedi baştan sona tam okusun ben bütün söylediklerimden vazgeçerim.

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

KÜPE'DE PARLAYAN NÜR

Yazan: Sefa KOYUNCU

Karaören'den kalkıp yol aldılar menzile, Küpe Dağı'na doğru yürüyordu kabile. Rehber bulut Küpe'de onları bekliyordu, Horasan'dan başlayan yolculuk bitiyordu. Aylarca aç ve susuz yol aldılar durmadan, Onlar ahiret için vazgeçtiler dünyadan. Allahü teâlânın rızasını kazanmak, İçin gayret etmektir hakiki insan olmak. Dünyanın nimetleri gider geldiği gibi, Allahü teâlâdır mülkün asıl sahibi. Bir imtihan yeridir geldiğiniz şu âlem, Ahiret günündedir asıl acı ve elem.

■ Devamı Sayfa 2'de

30 Ağustos Zafer Bayramı Programı Açıklandı

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 71. yıldönümü programı açıklandı. Programa göre bayram, 30 Ağustos günü saat 08.00'de başlayıp, gece 24.00'te sona erecek.

Sabah saat 09.00 da Atatürk büstüne çelenkler konulacak ve istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekilecek.

Garnizon komutanı Personel Kıdemli Yüzbaşı M. Cengiz Kuru'nun günün anlam ve önemini belirten konuşmasından sonra, geçit töreni yapılacak ve garnizon komutanlığında tebrikler kabul edilecek.

Bayram münasebeti ile, ilçe jandarma komutanlığı tarafından gece'de fener alayı düzenlenecek.

Anadolu Lisesi'nde Kontenjan'ın Arttırılması İsteniyor

Okulların açılmasına çok az bir zaman kalmasına rağmen Seydişehir Anadolu Lisesinde Kontenjan arttırılmasını isteyen veliler ve öğrenciler umutlu bir bekleyiş içindeler.

Akşehir'de 108, Ereğli'de 108 öğrencinin ön kayıt yaptırmasına rağmen, vilayet adayı ilçemizde bu sayının 72'de kalmasının çok üzücü olduğunu söy-

leyen bir grup veli, 440 bin öğrenciye açık öğretimle üniversite kapılarının açılması ve Doğu Anadolu da bir çok yere yeni Anadolu Lisesi açılması ve kontenjanların arttırılması karşısında ilçe kaymakamı, Milli Eğitim yetkilileri ve siyasi parti başkanları tarafından bu konuya ilgi gösterilmesini istediler.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kaldırım Yapacak Vatandaş Bedava Mucur Verilecek

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, kendi kaldırımını yapmak isteyen vatandaşlara bedava mucur verileceğini söyledi.

Belediye imkanlarının yeterli olmaması sebebiyle belediye'ye yardımcı olmak isteyen vatandaşlar tarafından kapısının önü-
retuarı çekilmiş, asfalt

veya parkesi bitmiş mahalleler için ücretsiz mucur temin edebilecekler.

Kendi kaldırımını yapmak isteyen vatandaşlar belediye basın bürosuna müracaat edecekler ve istedikleri mucur belediye tarafından kapısının önüne kadar getirilecek.

LASSA Seydişehir Bayii Hizmete Girdi

Muzaffer Çatal : "LASSA DÜNYA KALİTESİNDE ÜRETİM YAPIYOR,,

— Lassa'yı ilçemize getirmekten gurur duyduklarını söyleyen Lassa Bayii Muzaffer Çatal

«Hemşehrilerimize en iyi bir şekilde hizmet edeceğiz» dedi.

■ Devamı Sayfa 3'te